ll.
D
RT 125/2

MIT
ANDERUNGEN AM FAHRGESTELL

Tafel 51—65

ab Fahrgestell Nr. 46 570 836

Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter 181

.............. Alddbimaarbaila Aa wnanar Arainar.aldtimartaila Aa



HAUPTGRUPPE
2

FAHRGESTELL

RT 125/2
* ab Fahrgestell Nr. 46 570 836
Tofel Saile
51—61 185203
Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter

wwaw drainar-nldtimaraila da - A R Y e RN g PR ISR



HAUPTGRUPPE 2:
FAHRGESTELL RT 125/2

ab Fahrgestell Nr. 46 570 836

Information und Bestellung auch unter 1g3

. Information ur,‘d Be.St.?"ung g\_uch unter_ www.areiner-oldtimerteile.de



Information und Bestellung auch unter

[y

14

Rahmen, Kippstéinder Tafel 51

Bhi::!-l TairI':-uNr. Giegesithad S;:::- Teltl'el-:ﬂr,

— 4601-20100-30 Rahmen kompl. [Aufmhmegeh f. l.en.kschIoB
rechts) (bis Fgst. 465 75000) o

—_ 4601-20100-40 Rahmen kompl. (Aufnahmegeh. f. Lenkschiofd
links) (ab Fgst. 46575001 bis Fgst. 465 77000) 1

— | 4699-20100-00 Rahmen kompl. (ab Fgst. 465 77001) 1

— | 4601-20113-00 Steverschale (bis Fgst. . . . . ) . . | 2

— | 4601-20113-00 Steuerschale | 1 Eoo ) 1

— | 4699-20114-00 Steverschale } AP (M RO R G 1

— | 4601-20600-11 Kippsténder kompl.  (mit Anschlaggummi) 1
(an Fgst. 465 7/001)

— 4701-20613-00 Anschlaggummi zu 4601-20600-11 . . . | 1

Information und Bestellung auch unter 185
www areiner-oldtimerteile de



Teleskopgabel Tafel 52 Teleskopgabel Tatel 53
Isig-|  Terte-Nr. | Stick-| Teile-Nr. ! h - -Nr.
Nr. .n:ll : ! it o ik :nhl .Ia.l.iIr B:,dll T'||::er- Gegenstand S::;l; 'I‘o:anl:lr

—- 4699-20200-00 Teleskopgabel kompl. (ab Fgst. 465 75001 | 1 — | 4601-20203-00 Gabelbein rechts kompl. . . . . . . . |1
—|  4698-20201-01 Unteres Lenkjoch mif Sfeuerrohr kompl 1 ! (bs Fgst. 46580549)
S| Gl RGeS b e é| lomies ™ ‘
— 4601-20220-00 Kappe fir oberes Steuerluger 1 143651-2 s 10 i )
o3 i = - - Holm rechts kompl. . . . 1
= ﬁ}_mmgg I.egl‘. ;'}'ﬂe?:r'éar' s h s T : 148655-2 - ﬁguomm Gleitrohr rechts kompl. . B
—| 46012021200  Schaftmutter . . Lo =l g | reey |y Messso
—|  4601-20274-00 Lenkjochbefestigungsschraube verchr. . . | 2| 148642-0 — | 4601-20278-00 gg"de'bi | s Fgut. A006RT) . - 2| 1488470
—| 0093105031 Sed'lskunischraube M 8x58 DIN 931, : — | 45012025110 sl 1| 1486730
& - -| = | 4601-2020500 Shalts, . { (09 Tl 4000 ' lasss
00125-007-01 Scheibe B4 DIN 125 phos. 4.4 st oo o R R || 880
—| 47012810300 | DKW-Nadel . . . . . . . ... .. .| 1] 1436381 — | 4601-20209-00 Gummidichtung . . . !
Lt 4701-28102-00 Gummiunterlage R e AR e B 2 ] 148680-0 - 4601-20256-00 Haltekappe fur Gummlpuffer E 1 148645-0
— |  4601-20298-00 Kontermutter verchr. . L1 1486240 (bis Fgst. £6580649)
— | 1817-45223-00 Gumnmifiille e R e T B0 — | 4601-20253-00 Fe;ierquhnimgzguhe kompl. 1
—|  4601-20202-00 Gabelbein links kompi.  bis Fgst. 46580649 | 1 — %}-ﬁ%ﬂ-lﬂ Gu:'umlpg:!fer oben J 1
— | 4801-20202-10 Gabelbein links kompl.  ab Fgst. 46530650 | 1 P | 4601 mﬁ}g ?:;S:Iuﬁsdraube :
Ly 4601-20238-10 Mol Neks kompl . . | 1 | — | 4£01-20263-00 | Spannschelle oben knmpl {3l 148687-0
-— 4601-20232-02 Gleitrohr links Itompl L 1 - 4601-20262-02 . Gummibal {1
== %}'MI'OU g:f;;lﬂﬂg L b Fgst. 46580649 . 2| '}435433 — | 4601-20264-00 Spunnsd"lelle unfen kompl. . . . . . | 1 148686-0
— | 4601-20278-00 Feder kurz dawedty s SR R e '
— 4601-20251-10 Hauptfeder | (ab Fgst. 46580650 ) 1] |
—|  4601-20206-00 Scheibe ~ § '@ TO% bl 14884740
—| 4601-20261-10 Ringmutter . . . . . . .. ... 1]
— 4601-20209-00 | Gummidichtung . . . A oaeen U0 |
— 4601-20256-00 Hall:ektp:pe fur Gun‘|m|puﬂ:er REP BN 1| 148645-0
11 |
—_ 4601-20253-00 Feden‘uhrungshulse kompl. o Tl 1 | ' b
(ab Fgst. 4
— 4601-20258-10 Gummipuffer oben 1
— | 4601-20259-10 Abschluschraube . 1
—|  4601-20260-10 PRl e e S | 1
— 4601-20243-00 Spannschelle oben kompl. . | 1 148487-0 !
- 4601-20262-02 | Gummibal AR SN i ) W |
—|  4601-20264-00 Spunnscgelle unten kompl. . 1| 14868460
|
|
o |
-] | :
L) |
L o Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter 187

iamimar memlmms aldbionaebaila e wnanar Arainaraldtimartaila Aa



Kotfligel, Kettenschutz Tafel 54 Kotfligel, Kettenschutz Tafel 54
o toitehe. mal tos
1| 46992120000 | Yorderradkotfligel kompl. 1
2 4601-21203-20 Befestigungssirebe vorn 1
- 00733-021-31 Secaskantschiaube M 6x10 DIN 933 2 |
(zur Befestigung vorn) |
-_ 00127-00%-31 Federring B 6 DIN 127 Sl (e
4 (zur Befestigung mméw [
— 00440-010-00 Halbrundniet 4x8 DIN Naroar | e By
zur Befash% ng vorn) | |
4805-21327-00 eibe (zur efeshgung vorn) . ) ;
3 3|  4601-21216-01 lahlﬂgungﬂreh hinten links . . . . . | 1 |
' 4 | 4601-2121501 | Befestigungsstrebe hinten rechts b l
5| 00933-022-31 | Seuiskantschraube M 6x12 DIN 933 8 G '
phos. (zur Befestigung) . 4
é 00127-007-31 Federring B 6 DIN i/ phos [zur Befesfj 4
-— 00462-010-00 | Halbrundniet 4x3 DIN 660 {zur Befell} <54
— | 4805-21329-L0 Scheibe [zur Befestigung) . . . 5
7 | 4699-21200-00 | Hinterradkotfligel kompl. 1
8 4659-21340-00 Kotflugelstrebe, links kompl. . . | I
¥ 4699-21341-00 Kotfligelstrebe, rechis kompl. 1
10 | 4699-2131400 | loh:lligungnlrebm fur Kotfiigel hinten, :
—_ 4805-2115-00 he tzur Belemgung ‘der Streben] | 6
- 006£0 010-00 rundniet 4x3 DIN 66U (z. Bef. d, Sfr. 2
— 00550-011-00 Halbrundniet 4x10 DIN 660 (z. Bef. d. Str. 4
n 00733-030-31 Sechskantschraube M 8x15 DIN 933 8
phos. (zur Befest. am Rahmen oben) 1
12 056797-011-31 Fed, Zahnscheibe J 84 DIN 6757 . Bl .
(zur Bef. am Rahmen oben) ;
" e |13 00933-023-31 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 . .° | 1
[fir Kotfigelbefestigungsbigel)
14 06797-010-31 Fed. Zahnscheibe J 6,5 DIN 6/97 1
(fidr Komugelbefeshgungsbuge[} |
15 00063-036-11 Senkschraube M 8x22 DIN 6. phos. . . | 2
(fir Kotfigelstrebenbefestigun un[’en]
x 16 054797-011-31 Fed. Zahnscheibe J 8,4 DIN 6797 phos. | 2
(fiir Kotﬂugetsfrebenbefeshgung unten)
17 00934-007-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos. | 2
(fir Koffiigelstrebenbefestigung unten) |
e 00733-023-31 Sechskantschraube M 6x15 DON 9238 G | 2
(fiir Kofﬂugelstrebenb-feshgun oben) |
— | osrs70101 Fed. Zahnscheibe B 63 DIN 6797 . . . | 2
(fir Kofﬁugelsfrebenbefeshgung oban] .
2 |
- | -
188 Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter 18y

wwnw arainer-nldtimearteile dea wnanar Aarainar.aldtimartaila Aa



Kotfliigel, Kettenschutz

Tafel 55

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Kotfliigel, Kettenschutz Tafel 55
Bild- Teile-Nr. Stick-| Teile-Nr.
Nr, Bn:u i Segenntangd :‘nhl !:“
- ‘ 00125-05-01 Scheibe 6,4 DIN 125 . . 3|

[ (for KoFﬂugelsirebenbefeshgung oben]
-— 00934-006-11 Sechskantmutter M 6 DIN 934 m . . 2
(fir Koffligelstrebenbefestigung oben}
18 4805-21320-00 Gummistopfen fiir Hinterradkotfligel . 2

19 4601-22102-01
20 00733-020-31

2] 02125-005-01
22 | 00137-004-31
23 | 00734-006-11

"Unterer Kettenschutz
Sechskantschraube M 6x8 DIN 933 8 G
phos. (zur Sefeshgung] .
Scheibe 6.4 DIN 125 phos. {zur Bef.i
Federscheibe B 6 DIN 137 phos. (zur Bef.
Sechskantmutter M 6 DIN 924 phos.
(zur Befestigung)

s sl e s

| * wurde serienméaBig ab ngt 57001 einge-

baut. [Als Nachristun j, 1. Fahrgestell
ar.)

verwen

Information und Bestellung auch unter

.............. P B el o P

"



Vorderrad-Nabe Tafel 56 Vorderrad-Nabe Tafel 56
Nr. Teile-Nr. Stilck- Teile-Nr.
lII:i- .“:u' Gegenstaond saki eue“r
! |
1 | 4699-22200-00 | Vorderradnabe kompl. 1
2 | 4699-22201-00 | Nabenkérper kompl. . 1
3| 00425-022-40 R llenlager 6.02 DIN 625 2
4 | 4601-22213-10 Abdeckscheibe . -2
5 4699-22220-00 Gegenhalterplatte I:ollpl 4
L \ 6 | 4601-22225-00 bremsknebel . . =1
7 | 4601-22230-00 Scheibe (Gummi) g 1
8 | 4601-22227-10 Bremshebel kt'.}rnil Sk g AT 42 1
9| 00127-012-31 Federring B 8 DI 127 phOs 1
10 00934-010-31 Sed'nhskanlmuﬂer M Bx1 DiN 934 m B G g
phos. . . |
4 o 1 4699-22231-00 Bremsbacke kompl : 2
12 4699-22232-00 Bremsbacke (nur kornpl unter
4699-22231-00) . ; 2
13 | 4699-22234-00 Bremsbelag . . 2
14 | 74268-599-60 Rohrniet 3x8,5 14
15 | 4699-22234-00 Rickholfeder . 2
16| 4601-22247-10 Filzring . . . 2
17 | 4699-22212-00 Staubkappe 1
18 ' 4699-2225500 | VYorderachse (O 18 . {4
19| 4601-22211-10 Beilagscheibe |n. B.
20 4601-222£0-10 Achsmutter . . . R =2
4601-22251-10 Bundmutfer i 2
22 | 03402-001-07 Kugelsd'lmlerkopf AM 6 DIN 3402 . 1
23 | 01441-004-01 Scheibe 14 DIN 1441 phos. 1
| L
» i
.J‘

Information und Bestellung auch unter

wnanar arainar_nldtimartaila Aa

Information und Bestellung auch unter 193

wnanar Arainar_aldtimartaila Aa



Hinterrad-Nabe Tafel 57 Hinterrad-Nabe. Tafel 57
Bild- Teile-Nr, Stck-  Teile-Nr.
Nr. | ’n:u ; ol R z:hl eugllt
1| 4699-2340000 = Minterradnabe kompl. |
— | 4699-23481-C0 Nabenk&rper mit Zahnkranz kompl. . . . | | !
2 4699-23401-00 Nabenkdrper ohne Zahnkranz kompl. . |
3 3 4699-23419-00 Zahnkranz 46 Zdhne . . . 1 |
*) 4 00560-011-00 Halbrundniet 4x10 DIN 660 9
5 00625-022- Rillenlager 6202 DIN & 2
6 4601-22213-10 Abdeckscheibe . . . . 2
7 4699-23420-00 Gegenhalter kompl. 1
( F 8| 4601-22225-00 Bremsknebel . . . 1|
b 4601-22230-00 Scheibe (Gummi) . . . . . . . 1
10 4601-23427-00 Bremshebel m. Zugbolzen kompl. . 1
1 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 phos. . . . .| 1
12 00%34-010-11 Sechskantmutter M 8x1 DIN 934 m phos. | |
13 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM 6 DIN 3402 . .| 2
14 4699-22231-00 Bremsbacke kompl. . . . . . . . 2
- 4659-22232-00 Bremsbacke
(nur kompl. unter 4699-22231-00) . 2
15| 4699-22234-00 Bremsbelag . G e, v S 2
16 74268-999-60 Rohrniet 3x85 14
17 4499-22236-00 Rickholfeder . 4
18 4699-23447-00 Filzring . 1
19| 4659-23455-00 Hinterradachse 1 1
20 4499-23451-00 Sechskantmutter . 1
21 4601-23450-00 Achsmulter . 2
22| 4699-23452-00 Scheibe . . . 1
23 4699-23461-00 Tachometergehtuse 1
24 4699-23443-00 Arrefietbolzen 8 . . . . . . . .1 1
25 4601-22244-00 | Didednt: .. e . L o 2l T
X 26 01473-003-20 Zylinderkerbstift 3x12 DIN 1473 . 1
27 | 4699-23440-00 Schraubenrad fiisr Tachometer . . . .| 1
28 4699-23442-00 Schneckenspindel . . . . . . . e S
29 4601-22245-00 Gewindestopfen WP P
30 4699-23441-00 Dichtring (Nilos) Y g
i r : |
|
I
|
Information und Bestellung auch unter

194 www.greiner-oldtimerteile.de Information und Bestellung auch unter 195

vananas mrainar Aldtimaadtailla Aa



Rédder Tafel 58
ke, o B
— | 4699-24551-00 Vorderrad kompl, (ab Fgst. 46570826) |
— | 4699-24503-00 Tiefbetifelge 1,60x19 1,5 dick 1
(ab Fgst. 46577485)

— 14-4599-24551-00 Yorderrad kompl, verchromt . . . : 1
— 14-4697-24503-C0 Tiefbettfelge 1,60x19 verchromi . . : 1

v v |— | 74371-023-29 Speiche BM 3x175 DIN 74371 verchr. r. |18
— | 7437102429 Speiche BM 2x218 DIN 74371 verchr. |. |18
— | 4601-24507-20 ippel C 35 DIN 17200 vern. %
£ g%gggg:gg _ neg;; 2,;5—-19 DIN 7802 . . :

- | au |

o s |— | 0780260590 |  Felgenband fZ¢ 0780200550 1
— | 4699-245520) Hinterrad kompl. (ab Fgst. &65703"63 1
— | 46§9-24503-00 | Tiefbettlelge 1,60x19 1,5 dick . 1

. ; (ab Fgst. £8577485)
- | 14-2455203 | Hinterrad kompi verchromt . : 1
- 14-24503-00 Tiefbettfelge 1.60:1? verchromt . . ; =
— | 74371-023-29 Speiche BM 3x175 DIN 74371 verchr. r. |18 |
— | 74371-003-2? 'dem BM 3x221 DIN 7437 verchr l. |18
— | 4601-24507-20 ppel C 35 DIN 17200 vern, 3% |
- 07802-C05-90 Reifen 2,75—19 DIN 7802 . : '
~— 07802-205-90 Felgenband Y
— | 0780260550 Schlauch llz" i ;
L] " L]
¥ > |
] o
Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Information und Bestellung auch unter 197

....... i Al e sl A



198

Fahrersattel Tafel 59 Fahrersattel Tafel 59
: e Ny Stick-  Teile-Nr.
- Wb g SIERMAES TN zahl | alt
5 — | 4805-25150-00 |Saftel kompl. (ab Fgst. 46577001) . | 1
— | 4805-25101-00 Sattelbigel kompl. . . . . . . . . . |1
1 Sattelbiigel . | 1
— | 03402-001-07 Kugelsd'lmterkopf AM 6 DGN 3¢O2 verz. I 1
& { 2 4701-20613-00 Anschlaggummi . R 1
|
3 4701-25104-00 Satfeldecke kompl. . . 1 |
4 4701-25105-00 Unterlagsscheibe phos. [ 1 1434430
5 4701-25105-00 Nutmutter m. Bund . . ; Fl b | 1437240
6 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 hos. . - |2
Y P 7 00734-007-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos AR
- |
B 4805-25107-02 Saftelbefestigungsblock . | 1
9 | 4805-25115-01 Silenfblock (zur Verbind. von Sattelbiigel |
und Sattelbefestigungsbock) . 1
10 00931-051-31 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931 8 G | 1
zur Verbind. von Sattelbiigel und
ttelbefestigungsbock)
1 I 00127-012-31 Federung B 8 DIN 127 . oy 1
[zur Verbind. von SuHelbuge'l und
Sattelbefestigungsbock) |
12 00934-009-11 Sechskantmufter M 8 DIN 934 . . ., . 1
| (zur Verbind. von Sattelbiigel und |
Sattelbefestigungsbock)
13 4805-25117-00 Spannbolzen @ 8 . e T [
14 01434-015-10 Bolzen 8 h 11x25x20 DIN 1434 7 o 1
5 15 | 01440-004-00 Scheibe 8 DIN 1440 e A
7 16 00094-010-00 Splint 2x12 DIN 94 AR R s T
17| 48052511600 | Feder 75 @ . . . . . . .. . .|
¢ 18 | 4805-25130-00 Federteller . . 5 : 1
19 4805-25131-00 Kugelstiick @ 16 . a g d 1
20  00734-007-11 Sed\skanimuﬂer M 8 DIN 934 A 1 .
21 4805-25132-00 Verschlufikapp s Pra=ss. AL L
ot |22 00731-017-31 Sechskan!schruube Mé&xSs. | . . . . 3
2 ’ DIN 931 8 G . o b
phos. zur, Befest. "am Rahmen
23 06797-010-31 Fed. Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 . 2
phos. zur. Befest. am Rahmen
24 00934-008-11 Sechskantmutfer M 6 DIN 934 m 2
fa ¥, | phos. zur. Befest. am Rahmen
|
|
Information und Bestellung auch unter

Information und Bestellung auch unter 199

wnanas Araimar Aldbireartailla Aa

www.greiner-oldtimerteile.de



e

Auspuffanlage

Tafel 60

Information und Bestellung auch unter

wnana nrainar-nldtimartaila da

Auspuffanlage Tafel 60
: Teile-Nr. Stick-  Teile-Nr.
| |
[ [
—  4699-26100-00 A Seilzug zum Vergaser kompl. ;
— 71987-601-18 | Huilse C 2,5 DIN 71987 vern. . 2 | 143961-1
- 71988-001-00 &= Niopel C DIN 71988 . . . . 2 18088
- 4701-28105-00 | Band lang . B 1 6218-1
_— 4701-28105-01 Band lang . 3 6218
- 4701-23107-00 Band mittel 3 6218-2
—_ 4701-28108-00 Bond kurz . 2 6218-3
] 4601-26301-01 | Auspuffrohr verchr. 1| 1437049
2 4601-26306-00 Auspuffdichtung 2 | 1437060
3 4601-26303-00 Uberwurfmuﬂef M 42x15 . 1 | 1437050
Graphitschnur 1,5x270 . . 155073-00|
— | 14-4601-26303-00 Uberwurfmutter verchrom! . 1
- 4€01-26320-01 | Auspufitopt kempl. schwarz . . 1
5  4601-26324-10 Auspufftopf-Mittelstiick schwarz . 1|
6 4601-246329-00 Auspufftopf-Endstiick schwarz 1|
7 4601-26335-00 Auspufftopf-Vorderteil schwarz [
mit Schalld. Einsatz . . 3 1
8 00127-007-31 | Federring B 6 DIN 127 phos. . . et q
9 00934-0056-11 Sechskantmutter M 6 DIN 93! m ho's y 1
10| 0093302331 | Sechskantschraube M 6x15 DIN 933 phos
| zu 4601-26324-10 . 1
1 06797-010-31 | Fed. Zahnscheibe J 63 DIN 6797 1
— [14-4601-26320-01 | Auspulitopl verchromt . 2 , K
| |
— |I+460]-26324-!D Auspufftopf Mittelstick verchromt | 1
— |14-4601-26327-00 Auspufftopf Endstick verchromi . ! 1
— |14-4601-26335-00 Auspufftopf Vorderteil verchromt 1
— 00127-009-37 Federring verchromt B & DIN 127 . 1
— 00934-006-11 Sechskantmutter verchromt M 6 DIN 934 . Jir

Information und Bestellung auch unter 201

.............. - ladaz

s i 2

s A



S —

Information und Bestellung auch unter

Zubehdr, Werkzeug

Tafel &1

B’:::— Tai'::;N 3 5 A SZI:::- Tli:!I-T‘r.
| |
[ ZUBEHOR [
— 46012817520 Einfach-Rollenkefte 1x12,7x6,4x112 1
— 08180-501-41 Steckglied zu 4601-28175-20 . | 1
— | 4699-28111-10 Typenschild | 1
— 01476-002-07 Halbrundkerbnagel 26:4 DIN 1476 2
— | 4805-28120-00 Luftpumpe 1
—  4401-28135-20 Distanzrohr . 1
(zur Bef. der Nummernsduldeh}
- 00091-024-07 Linsensenkschraube M 5x25 DIN 91 1
(zur Bef. der Nummernschilder) |
- 00091-017-07 Linsensenkschraube AM 5x12 DIN 91 . . 1
[ (zur Bef. der Nummernschilder) [
- 4601-28136-00 Unterlegscheibe fiir hinteres [
| Nummernschild . R bl
| (zur Bef. der Nummemsd’ulder} | 148916-0
—| 0012700831 Federring B 5 DIN 127 - | 2 ‘soas
(zur Bef. der Nummemschllder}
— 00934-005-11 Sechskantmutter M 5 DIN 934 m . 5 80096
(zur Bef. der Nummemsdilderl i
WERKZEUG i
4601-28201-00 Kombinationszange . 1
4601-28203-00  Schliissel fiir Zylmdarkoplsd'lruuben mit |
Reifenmontierhebel | 15147-0
— | 4701-28204-00 = Ziindkerzenschlissel . I 15165
— 4701-28205-00 = Schraubenzieher . ; 1 | 15129
— 4701-28207-00 | Unterbrecherkontaktschlissel m. Emslellehre : 1 | 016B46-0
- 4601-28202-10 | Achsschliissel m. Reifenmontierhebel . . o ol
- 4601-28210-00 Doppelschraubenschliissel 9x10 . . 1 » 20518
— 1817-28215-00 Doppelschraubenschliissel 14x17 : 1
— | 4701-28270-00  Reparafurkasten zum Relfenﬁldten G 1
* Putztuch (weiches Tuch 1 9164-1

Information und Bestellung auch unter 203

....... P T P A N A




